Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

INDICAÇÃO Nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – Indica a necessidade

de alocar recursos em futuros convênios a serem celebrados, de modo a realizar o

recapeamento da Rua Joaquim de Souza Miranda, no Vale da Lua.

Justificativa

A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Poder Executivo Municipal

que garanta recursos oriundos de futuros convênios que permitam a realização de

recapeamento na Rua Joaquim de Souza Miranda.

Trata-se de uma rua que está com a camada asfáltica comprometida já há

algum tempo e que nem sequer recebeu tapa buraco nos últimos tempos. Além disso,

são inúmeros os relatos de pessoas que tem tido seus veículos danificados.

Diante do exposto e de diversas ruas que estão sendo recapeadas na cidade

através do programa "Asfalto Novo", pedimos atenção do Poder Público Municipal, a

fim de atender este pleito e incluir a rua supracitada nos futuros recapeamentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de Julho de 2020.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Eder Alves Miguel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código F94A-6C76-E04D-2417.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/F94A-6C76-E04D-

2417 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: F94A-6C76-E04D-2417

Hash do Documento

D30E282B7C037181F9E80CE18139E2F436154C9C6893BFBE0956AE2925C28779

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/07/2020 é(são) :

Joao Eder Alves Miguel - 317.769.318-82 em 23/07/2020 19:56

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital